
Coyhaique, Aysén
Jueves
24 de julio de 2025
Año XXXII
N° 9167

Imputado por abuso sexual y 
conducir con sanción condenado a 
más de 4 años de presidio
• Dinámica de maltrato y abuso se concretó en diversos lugares de la ciudad, culminando en el 

sector de Tejas Verdes. P.3

Gran actuación de judocas 
regionales en nacional 
zona centro

P.16

Expertos debaten sobre 
cómo compatibilizar 
salmonicultura y medio 
ambiente en Patagonia

P.9

Este sábado 
se realiza 
Ruta del 
Huemul en 
Cochrane P.13

Imputado que 
intentó sobornar 
a Carabineros 
condenado a 3 años 
de presidio P.4

Seremi aclara 
situación de Chacra 
G2 ante críticas y 
presión de comités 
de vivienda

P.8

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

24/07/2025
  $1.100.088
  $1.100.088
  $1.100.088

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      10.500
       3.500
       3.500
        100%

Sección:
Frecuencia:

CONTRAPORTADA
0

Pág: 1


